令和７年１０月吉日

第５８回近畿中学生バレーボール

選抜優勝大会京都府予選会

京都府中学校体育連盟バレーボール専門部

  部長   宇野 宏文

委員長   西本 拓平

広 告 掲 載 の 依 頼

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は京都府中学生のバレーボールの発展のためにご支援とご協力をいただきまして、誠にありがとうござい

ます。

さて、「第５８回近畿中学生バレーボール選抜優勝大会京都府予選会」を来る令和８年１月２５日、２月１日

府内中学校にて、８日は向日市民体育館で開催する運びとなりました。

本大会は、第５８回近畿中学生バレーボール選抜優勝大会の京都府予選を兼ねており、京都府全域から代表の

選手が参加して行われる大きな大会であります。

本大会を主管する私どもとしましては、本大会の成功に向け、鋭意その準備に取り組んでいるところでありま

す。

つきましては、この大会が成功いたしますよう関係各位のご支援とご協力を賜りたく、本大会のプログラムに

貴社広告のご掲載を依頼申し上げます。

誠に恐縮ではありますが、本大会の趣旨をご理解いただき、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

◇ 広告掲載費 Ａ４判        １ページ     １０．０００円

１／２ページ      ５．０００円

１／４ページ      ３．０００円

◇ 大きさ   Ａ４判モノクロ プログラム

◇ 発行部数  ７００部

◇ 申込方法  申込用紙に必要事項をご記入の上、メール又は郵送で送付してください。

◇ 送付先   〒６１５－００２４ 京都市右京区西院矢掛町５番地

京都市立西院中学校 内

「第５８回近畿中学生バレーボール選抜優勝大会京都府予選会実行委員会」

責任者 京都府中体連バレーボール専門部

委員長 西本 拓平 宛

TEL ０７５－３１２－０３６５

FAX ０７５－３１２－０３６３

                       ﾒｰﾙ  cd680-nishimoto@edu.city.kyoto.jp

◇ 申込〆切  令和７年１２月１９日(金)

◇ 送金方法  広告掲載費は、次の銀行口座へ振り込むか担当者に直接お渡しください。

但し、振り込み手数料については貴団体でご負担願います。

◇ 振込先   京都中央信用金庫  西五条支店「０１６」

普通「０６４９７８７」 「ｷｮｳﾄﾌﾁﾕｳﾀｲﾚﾝﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙｾﾝﾓﾝﾌﾞ」

           「京都府中体連 バレーボール専門部

専門委員長 西本 拓平（ニシモト タクヘイ）」

※尚、ロゴ等は必ず版下を同封してください。（版画代金等は貴社でご負担願います。）

※プログラム印刷の仕上がり上、写真やロゴ等の版下（原稿）はパソコンから西本のアドレスに

送っていただければ助かります。

※領収書はパンフレットや結果とともに、２月下旬を目途に貴社に送付させていただきます。

第５８回「近畿中学生バレーボール選抜優勝大会京都府予選会」

大会プログラム用 広告掲載申込書
近畿中学生バレーボール選抜優勝大会京都府予選会

実行委員会殿

第５８回近畿中学生バレーボール選抜優勝大会京都府予選会のプログラム広告を下記の通り申し込みます。

企業名

・

学校名

所在地
〒（     ）－（      ）

担当者名                            ○印

連絡先

電話               FAX

携帯

広告の

大きさ
A4版    （     ）    全ページ     １０．０００円

       （     ）１／２ページ       ５．０００円

（     ）１／４ページ       ３．０００円

原稿の有無
有         無

原稿の返却
必 要       不 要

原稿の

返送先

〒（     ）－（      ）

原稿のない

場合の

記載内容

※プログラム印刷の仕上がり上、写真やロゴ等の版下(原稿)はパソコンから

         西本のアドレスに送っていただければ助かります。

cd680-nishimoto@edu.city.kyoto.jp